证券代码: 832608

证券简称:天禹星

主办券商: 华龙证券

辽宁天禹星科技股份有限公司

关于全资子公司变更法定代表人并换发营业执照的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

辽宁天禹星科技股份有限公司的全资子公司辽宁天禹星移动广告有限公司 因经营管理需要,企业法人由原来的孙兴杰变更为陈宇新。目前辽宁天禹星移动 广告有限公司已办理完成工商变更登记手续,并已领取沈阳市沈河区市场监督管 理局颁发的《营业执照》。

二、变更后的登记事项

公司名称: 辽宁天禹星移动广告有限公司

统一社会信用代码: 912101007931807686

公司类型:有限责任公司(法人独资)

公司住所: 辽宁省沈阳市沈河区友好街 10-1 号

法定代表人: 陈宇新

注册资本: 人民币叁仟万元整

成立日期: 2006年12月11日

营业期限: 2006年12月11日至长期

经营范围: 辽宁省内经营: 第二类增值电信业务中的信息服务业务(仅限互联网信息服务)中的互联网信息服务(不含新闻、出版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、文化、广播电影电视节目、电子公告内容); 设计、发布、制作、代理国内外各类广告,车载设备维护技术咨询服务,工艺品、厨具、餐具、日用陶瓷、日用玻璃器皿、日用杂品批发、零售,企业及产品宣传推广服务。(依法

须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

三、备查文件目录

辽宁天禹星移动广告有限公司《营业执照》。

特此公告。

辽宁天禹星科技股份有限公司 董事会 2021年5月27日